СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
   25.12.2020 № 52
               с.Солтон

Об отмене Постановления
Солтонского районного Совета

народных депутатов от 09.07.2004

№ 39

          Рассмотрев протест  прокурора Солтонского района от 26.11.2020  №02-56-2020 на решение  Солтонского районного Совета народных депутатов  от 19.06.2018 № 18 «Об утверждении  Положения  о порядке организации и проведения  публичных слушаний  в муниципальном образовании Солтонский район Алтайского края», руководствуясь   статьей 52 Устава муниципального образования  Солтонский  район Алтайского края,   Солтонский  районный Совет народных  депутатов,  РЕШИЛ:

          1. Протест  прокурора Солтонского района от 09.12.2020 №02-56-2020 на Постановление Солтонского районного Совета народных депутатов  от 09.07.2004 №39  «О комиссии по восстановлению жертв политических репрессий», удовлетворить
       2.Постановление Солтонского районного Совета народных депутатов  от 09.07.2004 №39  «О комиссии по восстановлению жертв политических репрессий» отменить

       3. Опубликовать  настоящее решение   в Сборнике муниципальных правовых актов Солтонского района Алтайского края и разместить на официальном сайте Администрации Солтонского района Алтайского края.

       4. Контроль за исполнением решения возложить  на постоянную комиссию  по социальным  вопросам и законодательству Солтонского районного Совета народных депутатов.
Председатель районного Совета

народных депутатов                                                               Т.Л. Маслова